BENETEAU FLYER 9
SUNDECK

EIGENSCHAFTEN:

Konstrukteur:
Linge (m.):

Breite (m.):
Verdrangung (kg.):
Treibstoff (L.):

Frischwasser (1.):

Motorleistung (cv):

Antrieb:

CE-Zertifizierung:

BENETEAU POWERBOAT
797 m

297 m

2500 kg

400 L

100 L

500 CvV

B6/C10
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Jardines de San Telmo, 16
07012 Palma de Mallorca
T: (+34) 971 280 270

M: (+34) 607 550 337
palma@azulyachts.com

Lunes a Viernes, de 9.00 a 18.00 h.
(Agosto, de 9.00 a 15.0
Sabados cerrado.
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



Mit der Flyer 9 SUNdeck beweist BENETEAU einmal mehr seinen Sinn fiir optimale Raumgestaltung an Bord und bewahrt dabei die
besondere Charaktereigenschaft der vorherigen Flyer-Generation: den typischen Komfort! Mehr denn je flieBen hier Fahrvergniigen
und Gemditlichkeit zusammen und garantieren unvergessliche Aufenthalte an Bord.

AUSSENDESIGN

Mit ihrem optimierten Decksplan und dem sportlichen Design ist die Flyer 9 SUNdeck ein herrlich komfortables Dayboat mit praktischen
Details. Die Designer haben das groRzligige Gangbord an Backbord, den Smart Walkaround, der Flyer 10 Gibernommen, was fiir sicheren
Zugang zur groBBen Liegeflache vorn und fiir angenehme Bewegungsmaglichkeit allgemein sorgt.

Optionales Angelpaket und optionale Rutenhalter am Freibord.
INNENDESIGN

Die Flyer 9 SUNdeck iberzeugt nicht nur mit ihrem einladenden Cockpit, sondern verfiigt auch tiber eine groRziigige und komfortable
Kabine und zwei doppelte Schlafplatze. Das Bad ist erstaunlich gerdaumig und es gibt eine separate Dusche.
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